
 

Decreto Dirigenziale n. 156 del 19/06/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 17 - DIREZ. GENER. CICLO INTEG. DELLE ACQUE E DEI

RIFIUTI, VALUTAZ E AUTORIZ AMB

 

U.O.D. 9 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA D.D. N. 152 DEL 18/06/2019 - MODIFICA NON SOSTANZIALE DI UN

IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI SPECIALI NON PERICOLOSI, SITO ALLA

FRAZIONE TRINITA' IN LOCALITA' SANT'ANGELO NEL COMUNE DI SALA CONSILINA

(SA). DITTA DETTA S.P.A., CON SEDE LEGALE IN VIA NAZIONALE N. 593 NEL

COMUNE DI PADULA (SA). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  24 Giugno 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che la ditta Detta S.p.A., presidente del consiglio di amministrazione Detta Ernesto nato a
Padula (Sa) il 05/03/1949, con sede legale in Via Nazionale n. 593 nel Comune di Padula (Sa), è titolare,
ai  sensi dell'’art. 208 del D.Lgs. 152/06  e ss.mm.ii., del D.D. n. 152 del 18/06/2019  di modifica non
sostanziale  dell'impianto  di  trattamento  rifiuti  speciali  non  pericolosi,  alla  frazione  Trinità  in  Località
Sant'Angelo nel Comune di Sala Consilina (Sa);

CONSIDERATO che in data 19/06/2019, prot. 0387457, è stata acquisita la nota della ditta Detta  S.p.A.
di errori riportati nel suindicato decreto; 

RITENUTO dover procedere alla opportuna rettifica del D.D. n. 152/2019;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

RETTIFICARE il D.D. n. 152 del 18/06/2019  nel seguente modo:
 a pagina 2 capoverso “AUTORIZZARE”, aggiungere l'avverbio “non” tra le parole “modifica” e

“sostanziale”;
 sostituire l'Allegato del succitato provvedimento, riportante le tabelle riepilogative delle modalità

di recupero e dei codici CER per quantità e volumi, con l'allegato al presente decreto.

CONFERMARE tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel D.D. n. 152/2019.
 
NOTIFICARE a  mezzo  pec  il  presente  decreto  alla  ditta  Detta  S.p.A. al  seguente  indirizzo:
“dettaspa@pec.it”.

TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei
Rifiuti  della  Regione Campania,  al  Sindaco del  Comune di  Sala Consilina (Sa),  all'Amministrazione
Provinciale di Salerno, all'A.R.P.A.C. di Salerno, all'ASL Salerno, alla Sezione Regionale del Catasto
Rifiuti ARPAC, alla Sezione Regionale Albo Gestori Ambientali c/o CCIAA di Napoli. 

      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.
 
                                                                                                                 
                                                                                                                    Avv. Anna Martinoli

                                                                                  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  24 Giugno 2019


	BURC n. 36 del  24 Giugno 2019

